
Wijziging Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Meppel 2018 

Het college van burgemeester en wethouders van Meppel, 

  

gelet op het bepaalde in de Afvalstoffenverordening gemeente Meppel; 

  

besluiten: 

  

het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Meppel 2018 gewijzigd vast te stellen: 

  

  

Nieuwe bepalingen Huidige bepalingen 

Artikel 10 onder “Aanbieden bij afvalbrengstation” Artikel 10 onder “Aanbieden bij afvalbrengstati- 

on” a. Het afvalbrengstation in Havelte is alleen toegan- 

kelijk met een geldige afvalpas. a. Het afvalbrengstation in Havelte is alleen 

toegankelijk met een geldige afvalpas. b. Voor de hoogte van de tarieven voor het aanbie- 

den van vermelde afvalstoffen wordt verwezen 

naar de Tarieventabel Reinigingsheffingen be- 
b. Voor de hoogte van de tarieven voor het 

aanbieden van vermelde afvalstoffen wordt 

verwezen naar de poorttarieven van de 

gemeente Westerveld. 

horende bij de geldende verordening op de 

heffing en invordering van reinigingsheffingen 

c. c. Het aangeboden afval moet overzichtelijk 

en zoveel mogelijk gescheiden aangeleverd 

worden. 

Het aangeboden afval moet overzichtelijk en 

zoveel mogelijk gescheiden aangeleverd wor- 

den. 

  

Het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Meppel 2018 treedt in werking op de achtste 

dag na bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de vergadering van 1 december 2020. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 323854 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Meppel 

Gemeenteblad 2020 nr. 323854 9 december 2020 1 


